สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศกึษาชุมพร เขต 1 

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามแผนปฏิบัติการ 
โครงการพ ัฒนาศ ักยภาพและสมรรถนะ
ผู ้บร ิหารสถานศึกษา สู ่ย ุค Thailand 4.0 
ปีงบประมาณ พ.ศ.2563 จำนวน 333,300 บาท 
(เงินสามแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 
ใช้เงินงบประมาณในการดำเนินโครงการ ฯ 
จำนวน 236,700 บาท (เงินสองแสนสามหม่ืน
หกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ขอถัวจ่ายทุกรายการ  

ผลการดำเนินงาน 

ผลการดำเนินงานในเชิงปริมาณและคุณภาพ 

1. ร้อยละ 80 ของผู้บริหารสถานศึกษา เกิดการเรียนรู้การบริหารจัดการสถานศกึษา

[...]

กิจกรรมที่ 2 ศึกษาดูงานแลกเปลีย่นเรียนรู้การบริหารจัดการ
สถานศึกษาในองค์กรจากหน่วยงานท่ีเกี่ยวข้อง ประชุมสะท้อนผล 
กจิกรรมที่ 3 
1.จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจทุกกิจกรรม 
2.สรุปผลการประเมินแตล่ะกิจกรรม 
3.จัดทำรายงานผลการประเมินโครงการ 

5. รายละเอียดการใช้งบประมาณ จำนวน 333,300 บาท (เงินสามแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) 
   (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม / รายการ 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม ผู้รับผิดชอบ 

ประชุม วางแผน 
ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
กิจกรรมที่ 1 การประชุมเชิงปฏิบตัิการ
พัฒนาศักยภาพผู้บริหารสถานศึกษา ฯ 
1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม